Сельское поселение «Малоархангельское»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019.                                  	                                                               № 81
                                               с. Малоархангельск

О введении на территории сельского поселения «Малоархангельское» режима повышенной готовности

В соответствии со ст. 25 Устава сельского поселения «Малоархангельское», в целях организации контроля за устойчивым функционированием объектов экономики, социально-значимых объектов, а также усиления контроля за оперативной обстановкой, своевременного реагирования и недопущения возникновения аварийных и чрезвычайных ситуаций в системе жизнеобеспечения населения администрация сельского поселения   п о с т а н о в л я е т :
1. Ввести с 30 декабря 2019 года на территории сельского поселения «Малоархангельское» режим повышенной готовности;
2. Необходимо провести работу по информированию населения о мерах пожарной безопасности при устройстве  и эксплуатации новогодних елок, электрических гирлянд;
3. Организовать дежурство ответственных лиц в администрации поселения;
4. Директору СДК Васильевой В.А. организовать дежурство ответственных лиц, проводить осмотр помещений перед началом мероприятий в целях соблюдения пожарной безопасности, запретить при проведении массовых мероприятий использование пиротехнических изделий;
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       М.И. Яковлев
«Малоархангельское»